



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 30.04.2021 r.

BZP.271.10.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Budowa, przebudowa dróg, ulic: Przebudowa i rozbudowa ul. Wyzwolenia (7814S) w Jastrzębiu-Zdroju**”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytania poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 i 2

Pytanie nr 1:

Par. 10 pkt. 2 Prosimy o wyjaśnienie treści zapisu „Klasyfikacja budżetowa: płatne z budżetu 2021 roku.” Czy Wykonawca musi rozliczyć budowę w 2021?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu, który otrzymuje brzmienie „Klasyfikacja budżetowa: płatne z budżetu 2021 i 2022 roku”.

Pytanie nr 2:

Par. 15 pkt. 5 – Prosimy o wprowadzenie kary za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub zmniejszenie kary za odstąpienie do 10% Tak wysoka kara może sugerować jakąś ukrytą trudność i chęć zmuszenia Wykonawcy do poniesienia dodatkowych kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kara z tytułu odstąpienia od realizacji zadania z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy uregulowana jest w § 16 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy.

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „§ 16 Strony postanawiają, że: 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: [...] 3) z tytułu odstąpienia od realizacji zadania z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 10 ust. 2 za przedmiot umowy”

Pytanie nr 3:

Według projektu nawierzchnia chodników ma być wykonana z kostki betonowej (cz. Rysunkowa rys. 9 - 16; cz. opisowa str. 14-16), natomiast w przedmiarach (dział 11) większa część chodnika przewidziana jest do wykonania w nawierzchni asfaltowej. Jaką nawierzchnię chodników należy przyjąć przy wycenie.

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 102 w przedmiarze robót, chodnik o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm należy wykonać na powierzchni 444,00 m², natomiast zgodnie z poz. 99 oraz 101 ciągi pieszo-rowerowe o nawierzchni z betonu asfaltowego na powierzchni 1640,00 m².

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 12.05.2021 r. do godz. 10:00,
- termin otwarcia ofert: 12.05.2021 r. godz. 11:00.
- termin związania ofertą: do dnia 10.06.2021 r.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019/ informuję, iż zmianie ulegają zapisy:

1. **Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 17 pkt 1. „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 12.05.2021 r., do godz. 10:00”.
2. **Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 18 pkt. 1. „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**
„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.05.2021 r. o godz. 11:00.
3. **Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 19 pkt. 1. „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.06.2021 r.”

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a